
 

 

Załącznik nr 4 

 

Uchwała nr   5 /2021/2022 

Rady Wydziału Prawa i Administracji  UKSW  

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na stanowisko adiunkta w katedrze Nauki 

Administracji i Ochrony Środowiska UKSW 

 

Na podstawie § 55 ust. 1 pkt 5c Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Prawa i Administracji UKSW rozstrzyga konkurs na stanowisko adiunkta w 

katedrze Nauki Administracji i Ochrony Środowiska UKSW w ten sposób, że jako zwycięzcę 

konkursu do zatrudnienia wskazuje: Panią dr Kingę Makuch. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 

 

 

 


